
 
Møteinnkalling 

 
Utvalg: Helse- og omsorgsutvalget 
Møtested: Telefonmøte. (Sekretær ringer opp medlemmene) 
Møtedato: 19.06.2018 
Tid: 09:00 

 
Forfall meldes på elektronisk skjema. Utvalgssekretær sørger for innkalling av varamedlemmer.  
 

Innkalling er sendt til:   
Navn Funksjon Representerer 
Odd Arne Sakseid LEDER IF-KRF 
Randi Hindrum Dahl NESTL IF-SP 
Dag-Jøran Ness MEDL IF-FRP 
Randi Kvitland Brødreskift MEDL IF-SP 
Sylvia Elverum MEDL IF-AP 
Karl Idar Frengen MEDL IF-HØ 
Wenche Stenkjær MEDL IF-AP 
Geir Ole Gjølgali MEDL IF-AP 
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http://indrefosen.kommune.no/sd/skjema/IFK003/Forfall_til_politiske_mter


Saksnr Sakstittel  Lukket 
PS 11/18 Skjenkebevilling - Kobani Pizza restaurant AS  
PS 12/18 Søknad om utvidelse av skjenkebevilling til å gjelde terasse  
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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

11/18 Helse- og omsorgsutvalget 19.06.2018 
 

Saksbehandler: Tove Penna Steen 
Arkivsak: 2018/4654 
Dato: 18.05.2018 
 

 
Vedlegg: 

1 Ytterligere opplysninger. Skjenkebevilling - Kobani Pizza restaurant AS 

2 Uttalelse til søknad om skjenkebevilling 

3 Bestått kunnskapsprøve i alkohollova 

4 Arbeidsavtale - Kobani pizzarestaurant 08.06.2018 

 

 

Skjenkebevilling - Kobani Pizza restaurant AS 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
1. Ezzeddin Khaled innvilges skjenkebevilling for de omsøkte lokaler. 
2. Som styrer for skjenkebevillingen godkjennes Ezzeddin Khaled.  
3. Det oppgis ingen stedfortreder. Det gis fritak for stedfortreder fra vedtak fattes til 30. 

september 2018.  
4. All skjenking skal foregå innendørs. 
5. Bevillingen skal utøves etter gjeldende lovverk og gjelder fram til 30.09.2018.  
6. Skjenketiden holdes innenfor bestemmelsene i de til enhver tid gjeldende 

alkoholpolitisk retningslinjer for Indre Fosen kommune. Det tas forbehold om 
endrende skjenketider og ev. hvis den rusmiddelpolitiske plana revideres i løpet av 
bevillingsperioden.  

7. Skjenking av øl og vin kan ikke skje før kl. 12:00 brennevin kl. 13:00 lørdag og 
søndag. Skjenking skal avsluttes kl. 01:00 i ukedager og kl. 02:00 natt til lørdag og 
natt til søndag. Fra og med 2.juledag til og med natt til 1.nyttårsdag gjelder skjenking 
fram til kl. 02:00.  

8. Skjenkestedene har ansvar for ro og orden på skjenkestedet og i de nærmeste 
omgivelsene.  

9. Skjenkeavgift betales i hht vedtatte satser i forskrift til lov om alkoholholdig drikke § 
11-2.  

 
 
 

Oppsummering: 
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Saksutredning 
Kobani pizzaretaurant AS org 920 262 082 søker om skjenkebevilling for all 
alkoholholdig drikke for utøvelse ved Kobani pizza restaurant AS, Badstuveien 2, 7100 
Rissa.  
Søknaden gjelder skjenkebevilling.  
Serveringsstedet har konsept som familierestaurant. Serveringsbevigning ble innvilget 
16. april 2018.  
Det søkes om skjenkebevilling for restauranten. Det søkes om serverings- og 
skjenkebevilling med skjenketider i hht Kommunens rusmiddelpolitiske plan.  
Styrer for bevillingene har avlagt og bestått etablererprøven for serveringsvirksomhet og 
kunnskapsprøven etter alkoholloven.  
 
Det oppgis ingen stedfortreder for skjenkingen. Jfr. Alkohollovens § 1-7 c skal det 
utpekes en styrer med stedfortreder som må godkjennes av bevilgningsmyndigheten. 
Det kan gjøres unntak fra dette kravet når det kan virke urimelig blant annet av hensyn til 
salgs- og skjenkestedets størrelse. Kobani pizzarestaurant er en liten virksomhet med få 
ansatte. Det er etterspurt stedfortreder og bevilgningsmyndighet har mottatt et notat som 
ikke er underskrevet av begge parter. Det er etterspurt en arbeidskontrakt med et 
minimum av innhold.  
Et varig fritak vil gjelde fram til 30.06. 2020. En kan vurdere å gi et midlertidig fritak fra 
kravet stedefortrederkravet frem til 30.09.2018. Bevilgningsmyndighet gir da Kobani 
restaurant får nødvendig til å ordne en arbeidskontrakt og kommunen legger til rette for 
drift av virksomheten. 
 
Bevillingssøker og ansvarshavende:  
Bevillingssøker: Kobani pizzarestaurant AS  
Daglig leder/kontaktperson: Ezzeddin Khaled 
Styrer bevillingene: Ezzeddin Khaled 
Stedfortreder skjenkebevilling: Ingen 
 
Lensmannen i Fosen har pr. telefon 7. juni 2018 ingen merknader til vandel når det 
gjelder styrer. Kemnerkontoret for Fosen har ingen merknader til søknaden når det 
gjelder forhold omkring skatter og avgifter i forbindelse med innvilgning av 
serveringsbevigning vedtatt 16. april 2018. NAV har ingen merknader til søknaden, 
uttalelse datert 08.06.2018. 
 
Det er virksomhetens ansvar å ta kontakt med Mattilsynet i Fosen.  
 
 
Vurdering:  
Den som vil gjøre seg næring av å drive serveringsted må ha serveringsbevilling gitt av 
kommunen.  
Serveringsbevilling må være innvilget for skjenkebevilling kan gis.  
I flg. Serveringslovens § 4 skal serveringsstedet ha en daglig leder som har det reelle 
ansvar for daglig drift av serveringsstedet. Daglig leder må være myndig. Det er ikke 
lenger et krav om stedfortreder.  
Lovens § 3 lyder: Bevillingen skal gis dersom kravene i § 4 til § 6 jf. § 7, er oppfylt, og det 
ikke foreligger forhold som av politimessige hensyn gjør det utilrådelig at 
serveringsbevilling gis. Bevillingen gis til den for hvis regning serveringsstedet drives. 
Den gjelder for det serveringsstedet som er nevnt i bevillingen, det vil si Kobani 
pizzarestaurant AS  
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Oppsummering:  
På bakgrunn av ovenstående anbefaler rådmannen at det innvilge skjenkebevilling for 
Kobani pizzarestaurant frem til 30.06.2020. 
Det anbefales at det gis fritak for stedfortreder i perioden 19. juni – 30. september 2018.  
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 Vår referanse: 2018/4654 
 Dato: 08.06.2018 
  
                                                                                             

 

KOBANI PIZZARESTAURANT AS  
Badstuveien 2        
7100 RISSA  

 

Ytterligere opplysninger. Skjenkebevilling - Kobani Pizza restaurant AS 

Viser til mottatt søknad om skjenkebevilling for Kobani pizza restaurant AS mottatt 7. mai 
2018 og viser til telefonsamtale 9. juni 2018. 

I søknaden er det ikke oppgitt stedfortreder på salgs- og skjenkestedet. I alkoholloven er det 
krav om at salgs- og skjenkestedet har styrer og stedfortreder. For å kunne behandle 
søknaden før sommeren 2018 ber vi om at det snarest sendes over opplysninger om 
stedfortreder. Vi må ha opplysningene i løpet av 11. juni 2018. 

Vi har behov for følgende dokumentasjon: 
- Navn på stedfortreder 
- Dokumentasjon på bestått kunnskapsprøve 
- Arbeidsavtale 

 

 Med hilsen 
Tove Penna Steen 
Enhetsleder koordinerende enhet 
Koordinerende enhet 
Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41458948 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Vil du svare på dette brevet?  
Oppgi gjerne dette saksnummeret: 2018/4654 

 og kontakt oss digitalt via sikker forsendelse (krever innlogging) 
 eller per post til: Indre Fosen kommune, Rådhusveien 13, 7100 RISSA 

 
Generell kontaktinfo 
Sentralbord: 73852700 
postmottak@indrefosen.kommune.no 
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https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483
mailto:postmottak@indrefosen.kommune.no


Fra: Fines, Trine Berg[Trine.Berg.Fines@nav.no]
Dato: 08.06.2018 10:54:09
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Tittel: SV: ePhorte kopi

NAV Indre Fosen har ingen bemerkning til at omsøkt bevilling gis.
 
 
Trine Berg Fines
Veileder NAV Indre Fosen
 
Fra: postmottak.rissa@fosen.net [mailto:postmottak.rissa@fosen.net] 
Sendt: 18. mai 2018 12:55
Til: Fines, Trine Berg
Emne: ePhorte kopi
 
 

Vår ref 2018/4654

Vennlig hilsen 
Tove Penna Steen | Enhetsleder koordinerende enhet 
e-post: Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no
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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

12/18 Helse- og omsorgsutvalget 19.06.2018 
 

Saksbehandler: Tove Penna Steen 
Arkivsak: 2018/4894 
Dato: 18.05.2018 
 

 
Vedlegg: 

1 Uttalelse - søknad om utvidelse av skjenkebevilling 

2 Tegning av uteområde - Leksvik Cafe 

3 Bilde - uteområde 

 

Søknad om utvidelse av skjenkebevilling til å 
gjeldeterrasse 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
1. Leksvik Cafe AS innvilges utvidelse av skjenkebevilgning til å gjelde utendørs på 

avgrenset terrasse i perioden 19. juni – 31. september 2018.  
2. Hamdi Hoger Shukri innvilges utvidelse av skjenkebevilgning til å gjelde utendørs på 

avgrenset terrasse. 
3. Som styrer for skjenkebevillingen godkjennes Hamdi Hoger Shukri.  
4. Sedit Erdogan er innvilget som stedfortreder.  
5. Bevillingen skal utøves etter gjeldende lovverk.  
6. Skjenketiden holdes innenfor bestemmelsene i de til enhver tid gjeldende 

alkoholpolitisk retningslinjer for Indre Fosen kommune. Det tas forbehold om 
endrende skjenketider og ev. hvis den rusmiddelpolitiske plana revideres i løpet av 
bevillingsperioden.  

7. Skjenking av øl og vin kan ikke skje før kl. 12:00 brennevin kl. 13:00 lørdag og 
søndag. Skjenking skal avsluttes kl. 01:00 i ukedager og kl. 02:00 natt til lørdag og 
natt til søndag. Fra og med 2.juledag til og med natt til 1.nyttårsdag gjelder skjenking 
fram til kl. 02:00.  

8. Skjenkestedene har ansvar for ro og orden på skjenkestedet og i de nærmeste 
omgivelsene.  

9. Skjenkeavgift betales i hht vedtatte satser i forskrift til lov om alkoholholdig drikke § 
11-2.  
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Saksutredning 
Leksvik Cafe AS organisasjonsnummer 913 408 306 søker om utvidelse av 
skjenkebevilling til å gjelde utendørs. Leksvik Cafe AS har skjenkebevilling for all 
alkoholholdig drikke for utøvelse innendørs ved Leksvik Cafe, Vinnasand, 7120 Leksvik. 
 
Søknaden gjelder skjenkebevilling utendørs for våren sommer.  
 
Leksvik Cafe AS ble innvilget skjenkebevilling innendørs 27.10.2016 i Leksvik 
formannskap.  
Skjenkebevilgningen ble gitt i åpningstiden.  

- Mandag til torsdag samt søndag: kl. 13.00 – 24.00 
- Fredag og lørdag: kl. 13.00 – 02.00 

 
Bevilgningen ble gitt for perioden 01.07.2016 – 30.06.2020. 
Det ble ikke gitt skjenkebevilling utendørs. 
 
Plassen er avgrenset med gjerde. Det er en høydeforskjell mellom platten og bakken. 
Dette gjør at det er god avgrensning mot uteområdet rundt. Det er store vinduer som 
vender ut mot terrassen slik at det er mulig å ha god kontroll med gjestene/besøkende 
som sitter ute. 
Det er adkomst til terrassen ved inngangsdøren. Dette kan vær en utfordring da man kan 
gå direkte ut på terrassen uten at serveringspersonale har oversikt over hvem som 
kommer. Samtidig kan en ha god kontroll på gjestene gjennom vinduene som vender ut 
mot terrassen.  
Hamdi Hoger Shukri skriver i søknaden at de alltid er 2 personer på arbeid samtidig. De 
beskriver ved behov kan den ene ansatte oppholde seg utendørs. 
 
Serveringsstedet har konsept som familierestaurant. Leksvik Cafe AS holder til i lokalene 
til Leksvik storsenter. Det er et område hvor det ferdes mange barn og unge, og det er 
på mange måter en typisk familiearena. Leksvik Cafe AS er innvilget skjenking 
innendørs. Det søkes nå om utvidelse av skjenkingen til å gjelde tilhørende utendørs 
terrasse. Terrassen er et naturlig uteareal for Leksvik Cafe AS. Adkomsten til terrassen 
er ved inngangen til cafeen, rundt hjørne for inngang til Leksvik Storsentret. 
NAV Indre Fosen skriver i sin uttalelse at dette er en åpen og lett tilgjengelig uteplass. 
Uteplassen har en høydeforskjell mellom bakken og platten og terrassen er avgrenset 
med et gjerde. 
Det påhviler virksomheten en særlig aktsomhet i forhold til barn og unge som ferdes i 
området. 
 
Det er foretatt 4 kontroller av NOKAS i virksomheten.  

- 09.12.2016 
- 01.04.2017 
- 20.05.2017 
- 16.06.2017 

Det er ikke fremkommet anmerkning i kontrollene.  
 
Det søkes om skjenkebevilling utendørs med skjenketider i h.h.t. Kommunens 
rusmiddelpolitiske plan for våren og sommeren 2018.  
 
Styrer for bevillingene har avlagt og bestått etablererprøven for serveringsvirksomhet og 
kunnskapsprøven etter alkoholloven.  
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Bevillingssøker og ansvarshavende:  
Bevillingssøker: Hamdi Hoger Shukri 
Daglig leder/kontaktperson: Hamdi Hoger Shukri  
Styrer bevillingene: Hamdi Hoger Shukri  
Stedfortreder skjenkebevilling: Sedit Erdogan 
 
Det er mottatt uttalelse fra NAV Indre Fosen.  
Det er ikke mottatt uttalelse fra Politiet. 
 
Det er virksomhetens ansvar å ta kontakt med Mattilsynet i Fosen.  
 
Vurdering:  
Leksvik Cafe AS har innvilget serverings og skjenkebevilling. En utvidelse av 
skjenkingen til å gjelde utendørs for en begrenset periode vil styrke grunnlaget for driften 
i virksomheten.  
NAV Indre Fosen har betraktninger i forhold til barn og unge som ferdes i området. Det 
påhviler virksomheten en særlig aktsomhet i forhold til barn og unge som ferdes i 
området. 
Det er ikke mottatt uttalelse fra Politiet. 
Bevilgningen gjelder for en begrenset periode våren og sommeren 2018. 
 
Oppsummering:  
På bakgrunn av ovenstående tilrås det at søknaden om utvidelse av skjenkebevilling til å 
gjelde utendørs terrasse for våren og sommeren 2018 imøtekommes.  
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Fra: Fines, Trine Berg[Trine.Berg.Fines@nav.no]
Dato: 08.06.2018 10:52:55
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Tittel: SV: ePhorte kopi

NAV Indre Fosen har også tidligere uttrykt seg noe skeptisk til skjenkebevilling i lokalene innendørs i denne
bedriften. Dette pga av at det er en cafe/spisested hvor det ferdes mye barn og unge, samt barnefamilier.
Dette gjør at en bør være særlig aktsom i forhold til skjenking av alkohol.
Når det gjelder skjenking utendørs, har vi for så vidt de samme betenkelighetene, spes med tanke på hvor åpen og
lett tilgjengelig uteplassen  i denne bedriften er. Det bør i sakens utredning  påpekes bedriften å utøve særlig
aktsomhet i så måte.
 
Trine Berg Fines
Veileder NAV Indre Fosen
 
 
 
Fra: postmottak.rissa@fosen.net [mailto:postmottak.rissa@fosen.net] 
Sendt: 18. mai 2018 12:02
Til: Fines, Trine Berg
Emne: ePhorte kopi
 
 

Vår ref 2018/4894

Vennlig hilsen 
Tove Penna Steen | Enhetsleder koordinerende enhet 
e-post: Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no
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